12161503 Avios de reagentes 318,305.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 318,305.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 318,305.00

Total 318,305.00

El monto de : **Trescientos dieciocho  mil trescientos cinco con 00/100 (318,305.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743002591162rzzeW